
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2015 г. № 33

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани 
от 09.02.2015 № 442 «О делегировании отдельных полномочий главы 

администрации города Рязани начальнику управления земельных ресурсов 
и имущественных отношений Сусловой Ю.А.»

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации 
города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - 
городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление администрации города Рязани от 09.02.2015 № 442 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику 
управления земельных ресурсов и имущественных отношений Сусловой Ю.А.» (в редакции 
постановлений администрации города Рязани от 27.04.2015 № 1886, от 29.05.2015 Ка 2435) 

изменения, исключив в пункте 1 подпункты 1.1.6,1.1.7.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации О.Е.Булеков


